dummodo ad ipsas confirmandas seu renouandas ipsarum originalium sit presencia propter dicte cancellarie regulas necessario adhibenda. In ceteris autem premissis seu ipsorum aliquod concernentibus, que idem procuratores sanctitati vestre nomine meo lacius exposituri sunt, dignetur eadem sanctitas ipsis referentibus plenam dare fidem et eos tam generose in hiis, que vice mea, vt prefertur, digne, rationabiliter et juste postulauerint, exaudire, vt eiusdem ordinis prime lucis integritas non paciatur minorati luminis detrimenta sed per benignitatem apostolicam amplioris prerogative fulgoribus augeatur, pro quo sanctitati vestre et sacrosancte Romane ecclesie deuotis meis obsequiis mancipabor vtique sempiternis. Sanctitatem vestram etc.

2556.

1418 omkr. d. 10 Dec.<sup>1)</sup>

Konung Erik XIII till någon kardinal med tacksägelse för falk-klockor och sporrar, med gen-  
gåfva af en ring och med rekommendation för de Vadstena-munkar, som nu i ordens angelägenheter be-  
gifva sig till Rom.

Afskr. i Codex 6 (Benz.) i Upsala Univ:s bibl., fol. 75.

Premisso nostro sincero fauore. Amice dilecte. Regraciamur humiliter vobis  
pro sinceritatis vestre insigniis nobis exhibitis in calcaribus et falconum campanulis,  
que misistis, et remittimus dilectioni vestre non pro munere sed sinceri fauoris  
indicio vnum paruulum annulum, quem grataanter velitis accipere et in nostri me-  
moriā possidere. Insuper, quia indulgencias monasteriorum sanctarum Marie  
virginis et Birgitte de Watzsteno dolenter audiuius per dominum apostolicum  
reuocatas et quia eadem monasteria et ordinem totis diligimus visceribus ac illorum  
felicem conseruacionem et profectum deuotissimis faucibus esurimus, idcirco dilec-  
cionem vestram, de qua magnam gerimus confidenciam, instantissime deprecamur  
quatemus latores presencium, dictorum monasteriorum et ordinis procuratores, velitis  
totis conatibus erga dominum apostolicum promouere et omnibus viribus cooperari,  
vt dicte indulgencie fiant confirmate et singula alia negocia, que habent in com-  
missis, effectum debitum sorciantur, facientes in hoc nobis complacenciam singularem.  
In Christo valete feliciter et longeue.

2557.

1418 omkr. d. 10 Dec.<sup>1)</sup>

Drottning Filippa (till kardinalen Antonius)<sup>2)</sup> med tacksägelse för en agnus Dei och för kardi-  
nalens välvilja för Vadstena klosters ombud vid kyrkomötet i Konstanz, samt med rekommendation för mun-  
karne Johannes Haqvini och Johannes Hildebrandi, som nu i ordens angelägenheter begifva sig till Rom.